1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, providências para execução da pavimentação da parte baixa na Rua Dr. Lúcio Cintra do Prado, Parque Novacoop, Mogi Mirim sp.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                         ,  DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Temos sido procurados, com insistência, por munícipes que residem no Jardim Flamboyant, Parque Novacoop, Jardim Helena e Adjacências, que reclamam sobre a ausência de pavimentação na parte baixa da Rua Dr. Lúcio Cintra do Prado, e argumentam, com razão, sobre as graves consequências que advém com a falta daquele melhoramento.
Considerando tal fato, para que possamos nos inteirar do assunto e, também, prestar as informações solicitadas pelos interessados,
INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretária Competente, providências para execução da pavimentação da parte baixa da Rua Dr. Lúcio Cintra do Prado, Parque Novacoop, bem como se a previsão orçamentária e se existe programação para o serviço.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 29 de Maio de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP